SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2242/TB - HĐTD

Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi Vòng 1 trắc nghiệm trên máy vi tính

kỳ thi tuyển công chức thành phố Hà Nội năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 1396/KH-SNV ngày 24/4/2024 về việc tuyển

dụng công chức làm việc tại các sở, cơ quan tương đương sở; UBND các quận,

huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội năm 2024;

Ngày 26/6/2024 và ngày 27/6/2024, Hội đồng tuyển dụng công chức

thành phố Hà Nội đã tổ chức thi Vòng 1 trắc nghiệm trên máy vi tính, kỳ thi tuyển

công chức thành phố Hà Nội năm 2024.

Trên cơ sở kết quả làm bài của thí sinh, Hội đồng tuyển dụng công chức

thành phố Hà Nội thông báo kết quả thi Vòng 1 trắc nghiệm trên máy vi tính, kỳ

thi tuyển công chức thành phố Hà Nội năm 2024.

(Danh sách kết quả thi tại Phụ lục kèm theo Thông báo này).

Hội đồng tuyển dụng công chức thành phố Hà Nội năm 2024 thông báo đến

các thí sinh có tên trong danh sách được biết ./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐTD;

- Phó Chủ tịch HĐTD;

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Ban biên tập website: sonoivu.hanoi.gov.vn;

- Lưu: VT, HĐTD (Đạt 05 bản)

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Đình Cảnh

		2024-06-28T11:49:49+0700

		2024-06-28T12:03:41+0700

		2024-06-28T12:20:58+0700
	Đinh Mạnh Hùng

		2024-06-28T13:53:37+0700
	Trần Đình Cảnh

		2024-06-28T14:19:15+0700